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Jay Cutler Total Protein 2310g

Cena 169,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Jay Cutler Elite Series

Opis produktu
Jay Cutler Elite Series Total Protein to produkt białkowy z najwyższej półki, produkowany przez czołową amerykańską
markę BPI.

Jest wiele przereklamowanych i ubogich składowo produktów białkowych. Jay Cutler Total Protein nie jest kolejnym z
przeciętnych, ładnie zapakowanych proszków proteinowych. W produkcie tym wykorzystano najwyższej jakości surowce,
białka o świetnym aminogramie, wyłącznie pochodzenia zwierzęcego, o wysokich walorach anabolicznych. Total Protein
posiada również świetny, kremowy smak i doskonałą rozpuszczalność. Nadaje się zarówno na produkt potreningowy, w ciągu
dnia oraz przed snem. Z powodzeniem uzupełni białko podczas diety budującej czystą masę mięśniową, ale też sprawdzi się
podczas redukcji (odchudzania), jako doskonałe źródło białka, które podkręci metabolizm i pozwoli osiągnąć bardziej
estetyczną, jędrną sylwetkę.

Jay Cutler Total Protein to odżywka, która dostarczy następujące frakcje białkowe:

-koncentrat białka serwatkowego

-izolat białka serwatkowego

-izolat białka mleka

-albuminę jaja

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/jay-cutler-total-protein-2310g-p-221.html


 

-kazeinę micelarną

Powyższy matriks protein zapewnia bardzo korzystna kinetykę wchłaniania białka. Porcja Total Protein sprawia, że mamy
zarówno szybki jak i rozłożony w czasie dostęp do aminokwasów, co zabezpiecza mięśnie przed katabolizmem na kilka godzin
i pozwala utrzymać stan anaboliczny organizmu na dłużej.

Kompleks enzymów trawiennych (ProHydrolase®) zapewnia doskonałą przyswajalność odżywki, doskonałe jej strawienie do
aminokwasów i brak jakichkolwiek problemów żołądkowych.

Total Protein nie zawiera aspartamu.

Zalecane dawkowanie Jay Cutler Total Protein:

Rozpuść 1 miarkę (35 g) w 200-300 ml zimnej wody lub mleka.

Spożywaj 1-4 porcji dziennie w zależności od braków białka w Twojej diecie.
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